



مجله‌های پژوهشی

◇ اندیشه حوزه

سال چهاردهم، شماره ۶۹

اتحاد ملی (۱)؛ درآمدی بر ماهیت شناسی اتحاد ملی؛ چیستی وحدت اجتماعی و اهداف آن؛ الزامات عقلی رویکرد به اتحاد ملی؛ مبانی و مؤلفه‌های اتحاد؛ جنبه‌های وحدت آفرین سند میثاق ملی؛ اتحاد ملی و گسست اجتماعی، فرهنگی و سیاسی؛ پدیده فقر و گسست اجتماعی؛ آینده شناسی و آینده نگری اتحاد ملی.

◇ پاسدار اسلام

سال بیست و هفتم، اردیبهشت ۸۷، شماره ۳۱۷.

دانستی‌هایی از قرآن؛ سخنان معصومان؛ پیامبر اسلام الگوی مدیریت موفق؛ امامان(ع) رازداران خداوند؛ غیبت و زشت یادی؛ فلسفه رجعت در نظام شیعه؛ زیارت، دیداری با برکت؛ نگاهی به شخصیت علمی - فرهنگی شهید مطهری؛ اهمیت و جایگاه عاقبت بخیری در اسلام؛ سلام، چراغ سبز آشنایی؛ جهان اسلام، رویش‌ها و ریزش‌ها؛ خاطراتی سبز از یاد شهیدان؛ نگاهی به رویدادها.

◇ پاسدار اسلام

سال بیست و هفتم، شماره ۳۱۹، تیرماه ۸۷.

دانستی‌هایی از قرآن؛ سخنان معصومان؛ آیین مؤمنان برای رسیدن به رستگاری؛ امامان خزانة دار علم جدید؛ توطئه جدید

علیه روحانیت؛ پرسش ما و پاسخ امام باقر(ع)؛ چشم چرانی، هرزه چشمی (هشدارهای اجتماعی ۹۱)؛ دو میلاد بزرگ، میلاد مادر و فرزند؛ برگ‌هایی از زندگی و مبارزات شهید بهشتی؛ نور در محاصره ظلمت - آسیب شناسی جریان‌های معارض با امام علی(ع)؛ ده منزل سلوک در آثار حضرت امام خمینی؛ مؤلفه‌های نوآوری و شکوفایی از منظر آموزه‌های دینی؛ خاطراتی سبز از یاد شهیدان؛ نگاهی به رویدادها.

◇ نگاه

اردیبهشت ۱۳۸۷.

روش شناسی حکمت متعالیه و تأثیر آن بر دانش سیاسی؛ روش شناسی در مطالعات سیاسی اسلام؛ جایگاه روش شناسی کورنتین اسکینر.

◇ نگاه

خرداد ۱۳۸۷.

مقایسه تطبیقی فرایند هسته‌ای شدن در ایران، هند و پاکستان؛ ساختار اجتماعی - سیاسی علویون در ترکیه؛ سکولاریسم در تلویزیون.

◇ جهان کتاب

سال سیزدهم، شماره ۱ و ۲، فروردین - اردیبهشت ۱۳۸۷.

تفاوت خلق آثار ادبی با نوشتن هجونا

سیاسی؛ بازیگران و نقش‌ها؛ اوضاع اجتماعی اصفهان، پیش از برخاستن رضاخان؛ شرح استقلال دانشگاه تهران...؛ قرآن کریم با ترجمه صالحی نجف آبادی؛ نکته‌هایی کوچک بر شرحی بزرگ؛ پژوهش در شعر زنان؛ توقف در تاریکی؛ تازه‌های بازار کتاب.

◇ حدیث اندیشه

سال دوم، شماره چهارم، پاییز و زمستان ۱۳۸۶.

نویافته‌هایی درباره شیخ بهائی؛ مبانی فقه الحدیثی شیخ بهائی؛ گزیده نگاری (با بررسی گزیده مفتاح الفلاح)؛ رساله شیخ بهائی درباره محمد بن اسماعیل؛ کلید رستگاری (کتاب شناخت مفتاح الفلاح)؛ شاگردان شیخ بهائی؛ اربعین شیخ بهائی؛ وجیزه منظوم؛ نامه سلوک.

◇ حوزه

سال بیست و پنجم، شماره ۱۴۵.

مدیریت تحول از نگاه مقام معظم رهبری؛ مدیریت تحول یا تحول مدیریت در حوزه‌های علمیه؛ رهیافتی بر تعامل حوزه و نظام؛ پروسه رواج و زوال حوزه‌های علمی شیعه؛ آینده‌نگری در حرز؛ بایستگی ایجاد هیأت‌های علمی در حوزه‌های علمیه؛ حوزه در نگاه رهبری؛ چالش‌های فراروی تعامل حوزه و نظام اسلامی؛ تأملی بر رهایی از آفت‌های

مدرک گسرای؛ آسیب شناسی نظام آموزشی حوزه و ارائه راهکارها.

◇ خودنامه صدرا

شماره پنجاه و یکم، بهار ۱۳۸۷.

سرمقاله؛ حکمت متعالیه ملاصدرا و اثبات تکثر در عالم خیال؛ اصول انسان شناسی ملاصدرا؛ تأثیر وینگشتاین بر الهیات؛ جریان شناسی خیال در منظومه عرفانی محیی الدین بن عربی؛ مقدمه ای بر فلسفه اخلاق ملاصدرا؛ وحدت وجود در فلسفه اسپینوزا با نگاه به فلسفه وحدت وجودی صدرا؛ زیبایی از دیدگاه ملاصدرا؛ معرفی کتاب.

◇ درس هایی از مکتب اسلام

سال ۴۸، شماره ۴، تیرماه ۱۳۸۷.

خیانت به ملت عراق، هرگز؛ سه نظریه درباره «وحی»؛ بازهم پاسخ، ولی کوبنده تر؛ لحظات حسّاس؛ آینه عبرت (۸)؛ اختلاف امت؛ شعله های شرارت؛ ستایشگران دین فروش (۱۱)؛ صاحب سوره کوثر زهراست (شعر)؛ گوناگون؛ تبعیض در رفتار مریبان با افراد تحت تربیت؛ تسلیت به همکار دیرینه.

◇ علوم حدیث

سال دوازدهم، شماره سوم و چهارم، پاییز و زمستان ۱۳۸۶.

قاعده زرین در حدیث و اخلاق؛ پژوهشی در حدیث «قَتِيلُ الْعَبْرَةِ»؛ کوه قاف، اسطوره یا واقعیت؛ ملاک انتخاب پیامبران و امامان از منظر احادیث؛ درآسودی بر روش شناسی فهم معارف روان شناختی از احادیث؛ تحلیلی فقهی از حدیث نبوی «محلّل»؛ بررسی روایات رویت هلال و دلالت آنها بر رویت با ابزار نوین؛ تاریخ مندی در مطالعات حدیثی؛ ارزیابی اسناد «الکافی» از منظر علامه مجلسی در «مرآة العقول»؛ تحلیلی درباره احادیث غیبت در کتاب الغیبة نعمانی.

◇ فصلنامه تخصصی شیعه شناسی

سال پنجم، شماره ۲۰، زمستان ۱۳۸۶.

هلال شیعی و هژمونی آمریکا؛ خاندان صترت (ع) و پاسداشت حماسه غدیر؛ ارزیابی حدیث «نحن معاشر الانبیاء لانورث»؛ سیر تاریخی شعر شیعه در حماسه عاشورا - حسین بن علی (ع) در آینه شعر؛ بررسی منشأ پیدایش شیعه و تفاوت آن با مذاهب دیگر؛ شیخ صدوق، معانی الاخبار و سبک مؤلف در نگارش آن؛ مهدویت، فرجام اندیشی تاریخ و فلسفه تاریخ هگل.

◇ فرهنگ جهان

سال سیزدهم، شماره دوم، زمستان ۱۳۸۶. فلسفه عزادارای؛ فضیلت و پاداش زیارت امام رضا (ع)؛ نگاهی تطبیقی به رابطه دین و اخلاق ...؛ پژوهشی در احکام فقهی زمین های بایر.

◇ گزارش میراث

سال دوم، شماره هفدهم و هجدهم، بهمن و اسفند ۱۳۸۶.

آسیب شناسی تصحیح و چاپ متون (۱۶)؛ بخل گنجوری، نسخه بدل بی گناه و محقق گناهکار؛ صولة مسعودی متنی فارسی از سده ششم هجری؛ بررسی کتاب؛ گل و گیاه در هزار سال شعر فارسی؛ اختصارات در نسخه های خطی؛ معرفی کتاب؛ تازه های میراث.

◇ مطالعات فرهنگی - دفاعی زنان

سال سوم، شماره ۱۰ و ۱۱، پاییز و زمستان ۱۳۸۶. بررسی ارتباط مدیریت هیجان مکان کنترل و میزان اجتماعی بودن زنان کاربر اینترنت شهر اصفهان با مؤلفه های دموگرافیک آنان؛ نقش بسیج خواهران در مدیریت بحران و امداد روان شناختی به قربانیان بلا پای طبیعی (با تأکید بر تجارب زلزله بم)؛ بررسی نیازهای خانواده ها به خدمات مشاوره ای؛ فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) در اشتغال زایی و بهره وری زنان (با تأکید بر زنان روستایی)؛ بررسی تطبیقی حجاب در اقوام و ادیان الهی.

◇ نامه جامعه

سال چهارم، شماره ۴۴ - ۴۳، فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۷.

صبور و دوراندیش؛ نوآوری و شکوفایی؛ شهید مطهری و اتحاد اسلامی؛ امام موسی صدر و حیات وحدت آفرین؛ نگاهی به قاعده حجاب.

◇ نامه جامعه

سال چهارم، شماره ۴۶، تیر ۱۳۸۷.

تدبیر منزل؛ حقیقت بی کران؛ کاپیتولاسیون در عراق؛ همه با هم؛ شهید مطهری و اتحاد اسلامی؛ روابط پیشوایان مذاهب؛ عالم وحدت؛ معجزه اسلام؛ نقش زیبایی آفرینش؛ مطیع عشق؛ گلی از گلستان؛ راه تربیت؛ نمی از یم؛ منشور ماندگار؛ درس استاد.

◇ نشریه علمی - ترویجی راهبرد یاس

شماره ۱۲، زمستان ۸۶.

جستاری در چیستی و جرایب اقتصاد اسلامی؛ دیدگاه های اقتصادی شهید صدر؛ از زبان آیه الله تسخیری؛ میزان اسراف و رابطه آن با متغیرهای زمینه ای در اصفهان؛ بررسی فقهی نظری اوراق بهادار اسلامی (صکوک)؛ پژوهشی پیرامون الگوی مصرف مورد نظر؛ در نظام اقتصادی اسلام؛ اقتصاد اسلامی، ظهور یک الگوی نوین جدید؛ مفهوم توسعه؛ جهانی شدن و الزامات استراتژی ملی در صنایع غذایی ایران؛ امنیت انرژی و درس هایی برای ایران.

◇ یاد

سال بیست و سوم، بهار ۱۳۸۷، شماره ۸۷. حرف اول، رمزگشایی از برخی مطبوعات امروز؛ سخن سردبیر، جریان سازی جراید فارسی اروپا در ایران؛ میزگرد تجزیه و تحلیل جراید فارسی اروپا؛ گفتگو؛ دهخدا و سه گام تا محافظه کاری/ بررسی روزنامه صور اسرافیل چاپ سوئیس در گفتگو با سهراب یزدانی.

